VANDENS SIURBLIAI, UAB
Imoneés kodas 144708571
PVM kodas L.T447085716
Giruliy g. 24, Siauliai
LT78138, Lietuva

INDUSTRY PUMPS / Submersible borehole pumps / Borehole pumps /

Borehole 4" pumps / E-TECH 4" VS series borehole pumps

e —

GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 8/32 5.5kW
380V

GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 8/18 3.0kW
380V

GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 8/14 2.2kW
380V

GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 8/14 2.2kW
230V

GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 6/45 5.5kW
380V

GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 6/13 1.5kW
230V

GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 6/09 1.1kW
380V

GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 6/09 1.1kW
230V

GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 6/06 0.75kW
380V
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Maks. nasumas (m3/val):

Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):

Maks. nasumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Maks. nasumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Maks. naSumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Maks. naSumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Maks. naSumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Maks. nasumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Maks. nasumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Maks. nasumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

11
5.5
380
250

230

53

380

53

230

36
0.75
380

314.27 €

220.98 €

191.06 €

117.36 €

412.31 €

182.81 €

94.22 €

94.22 €

135.29 €



GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 6/06 0.75kW
230V

GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 4/27 2.2kW
380V

GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 4/27 2.2kW
230V

GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 4/18 1.5kW
380V

GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 4/18 1.5kW
230V

GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 4/14 1.1kW
380V

GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 4/14 1.1kW
230V

GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 4/10 0.75kW
380V

GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 4/10 0.75kW
230V

GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 4/07 0.55kW
380V

GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 4/07 0.55kW
230V
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Maks. naSumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Maks. naSumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Maks. naSumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Maks. naSumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Maks. nasumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Maks. nasumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Maks. nasumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Maks. nasumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Maks. nasumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Maks. naSumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Maks. naSumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:
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83.47 €

230.72 €

142.15 €

114.88 €

186.86 €

102.48 €

102.48 €

146.98 €

90.08 €

80.99 €

80.99 €



GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 3/10 0.75kW
380V

GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 3/10 0.75kW
230V

GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 2/39 2.2kW
380V

GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 2/39 2.2kW
230V

GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 2/27 1.5kW
380V

GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 2/27 1.5kW
230V

GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 2/20 1.1kW
380V

GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 2/20 1.1kW
230V

GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 2/14 0.75kW
380V

GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 2/14 0.75kW
230V

GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 2/10 0.55kW
380V
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Maks. naSumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Maks. naSumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Maks. naSumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Maks. naSumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Maks. nasumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Maks. nasumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Maks. nasumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Maks. nasumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Maks. nasumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Maks. naSumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Maks. naSumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:
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0.75
230

3.3
67
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143.35 €

222.31 €

263.54 €

161.98 €

129.75 €

210.54 €

108.26 €

108.26 €

152.88 €

94.22 €

84.3 €



GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 2/10 0.55kW
230V

GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 2/07 0.37kW
380V

GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 2/07 0.37kW
230V

GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 15/28 7.5kW
380V

GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 15/21 7.5kW
380V

GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 15/16 5.5kW
380V

GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 15/12 4.0kW
380V

GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 15/10 3.0kW
380V

GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 15/08 2.2kW
380V

GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 15/08 2.2kW
230V

GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 10/32 7.5kW
380V
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Maks. naSumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Maks. naSumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Maks. naSumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Maks. naSumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Maks. nasumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Maks. nasumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Maks. nasumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Maks. nasumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Maks. nasumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Maks. naSumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Maks. naSumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:
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380
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14.5
194
7.5

380

84.3 €

76.86 €

125.53 €

428.1 €

327.27 €

385.17 €

180.99 €

256.91 €

220.26 €

135.54 €

336.36 €



GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 10/25 5.5kW
380V

GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 10/18 4.0kW
380V

GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 10/14 3.0kW
380V

GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 10/11 2.2kW
380V

GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 10/11 2.2kW
230V

GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 10/07 1.5kW
380V

GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 10/07 1.5kW
230V

GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 10/05 1.1kW
380V

GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 10/05 1.1kW
230V

GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 1/38 1.1kW
380V

GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 1/38 1.1kW
230V
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Maks. naSumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Maks. naSumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Maks. naSumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Maks. naSumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Maks. nasumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Maks. nasumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Maks. nasumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Maks. nasumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Maks. nasumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Maks. naSumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

Maks. naSumas (m3/val):

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Itampa, V:

14.5
150
5.5
380

14.5
107

380

14.5
82

380

14.5
64
2.2
380

14.5
64
2.2
230

14.5
42
1.5
380

14.5
42
1.5
230

14.5
30
1.1
380

14.5
30
1.1
230

1.5
241
1.1
380

1.5
241
1.1
230

422.69 €

202.48 €

274.64 €

239.16 €

147.11 €

113.22 €

184.4 €

98.35 €

98.35 €

161.16 €

161.16 €



GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 1/26 0.75kW
380V

GREZINIO SIURBLYS
FRANKLIN VS 1/26 0.75kW
230V
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Maks. naSumas (m3/val):
Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):
Itampa, V:

Maks. naSumas (m3/val):
Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):
Itampa, V:

1.5
156
0.75
380

208.54 €

1.5
156
0.75
230

128.1 €



